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Nr 04 5 rep nr 325 kol :

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me dt 13.11.2020 (dymije e njeze) para meje notere Rezarta KAPLLANI, Anétare e Dhomés Kombétare
1é Noterisé, Dega Vendore Vloré, me zyré noteriale né lagjen “Clirimi” Lushnje u paraqiten personalisht :

PALA SHITESE : FATIMIR STAKA ,me atési Mehmet,lindur né Cermé e Sipérme Lushnje me dtl
20.07.1959 e banues né Lushnje lagja Loni Dhamo,madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,i
njohur prej meje mbajtés i pasaporté ID me nr pers F907201118S.

PALA BLERESE : ERIGERT PRENCE me atési Milto lindur né Lushnje me dtl .20.02.1987 , e banues
ne Lushnje ,madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,i pa njohur prej meje mbajtés I pasaporté 1D
me nr pers 170220143S.

Té cilét me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté kérkuan redaktimin dhe legalizimin e késaj kontrate shitblerje né
bazé té nenit 705 e vijues te K.Civil me permbajtje si me poshte :

Pala shitése Fatmir Staka &shté ortak né Aksionet e “KOHA EKSPRES”shpk me seli né Lushnje,lagja
“Skender Libohova”,regjistuar ne QKB dt 17.04.2003 mbajtes i NIPT K340174021 .me 5% te kapital
themeltar . N& vijim t& ekstraktit t&¢ shoqérisé nga QKB bashkangjitur aktit,si dhe vendimit t& Asamblese sé&
ortakéve dt 09.11.2020. Ai me vullnetin e tij té liré e t€ ploté ia shet palés blerése z.Erigert Prenge
kapitalin e tij te plote prej 5 %,né vleré 3.000.000 ( tre milion) leke,shitje Pagesa qé pérfagéson
¢mimin e kontratés do té kalojé nga pala blerése né llogariné e pales shitése prané Union Bank sha do té
dokumentohet me faturén bankare ,njé kopje e késaj fature do ti bashkélidhet késaj kontrate e do té& jeté pjese
integrale e saj .

Bleresi Erigert Prenge deklaroi se eshte dakort dhe ka blere nga pala shitése Fatmir Staka kuoten e ploté té

tij né masén 5% né kété shoqéri né shumén prej 3000000( tre milion)leke .

Me nénshkrimin e késaj kontrate shitblerje z Fatmir Staka xhvishet nga cilésia e ortakut té késaj shoqerie
ndersa z.Erigert Prenge bé&het ortak né kuotén 5% i shogerisé me pérgjegjési té kufizuar “ KOHA EKSPRES
“shpk.

Kjo kontrate u hartua né 4(katér) origjinale,nga té cilat 1(njé)origjinal l&shohet pér tu depozituar prané QKB
I (nje) origjinal i dorézohet palés shitése ,1 (njé) origjinal i dorézohe palés blerése,l origjinal mbahet prané
késaj zyre, i depozituar né arkivén noteriale bashklidhur me dokumentacioinin pérkatés né té cilin aplikohet
tarifa e pullés.

Kjo kontraté pasi iu lexua me z& t& larté paléve u gjet sipas vullnetit té tyre e u nénshkrua prej tyre para
meje.Une noteria pasi konstatova se akti i mesiperm eshte ne pajtim te plote me vullnetin e paleve dhe me ligjin
e nenshkruaj ate rregullisht.
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NR. REP
/26 VERTETIM  FIRME

Sot me dt. 13.11.2020 ( dy mije njézet ) para meje notere Rezarta KAPLLANI,
Anétare e Dhom&s Kombétare e Noterisé,Dega Vendore Vlorg me zyré noteriale né& lagjen
“Clirimi”Lushnje u'paraqiten personalisht :

I SAIMIR MYZEQARI , me atési Alush ,lindur né Fiershegan Lushnje me dt. 15.06.1976 e
banues né Lushnje madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesiné e administrator
ortak i “Koha ekspres”shpk ,identifikuar me letérnjoftim ID nr pers H60615214V

2- FATOS MEBELLI, me atési Jakup ,lindur né Lushnje me dtl 15.10.1959 e banues po aty
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar me letérnjoftim ID me nr pers F91015066U.

3 BUJARSTAKA me atési Mehmet lindur né Cermé e Sipérme Lushnje me dtl 01.01.1965 e
banues ne Lushnje madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesiné e ortak i “Koha
ckspres”shpk ,identifikuar leternjoftim ID me nr pers G50301168W.

4 GEZIM BAHOLLI, me atési Adil ,lindur né Lushnje me dt. 24.09.1961 e banues po aty
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesiné e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar me leternjoftim ID me nr pers G10924084R.

5. LORENC BICO, me atési Stavri lindur né Lushnje me dt:30.10.1972 e banues po aty
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesing e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar  lefernjoftim ID me nr pers H21030058H

6. HEKTOR PRENCE me atési Qamil lindur né Lushnje medt. 28.02.1982 e banues po
aty madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesing e ortak I shoqerisé “Koha
ekspres”shpk Lushnje ,identifikuar me dokument ID/pasaporté me nr pers H80228107Q .

7. PELLUMB MUSTAFA me atési Selfo lindur né Lushnje medt. 20.11.1954 e banues po aty
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesiné e ortak I shoqerisé “Koha ekspres”shpk
Lushnje ,identifikuar me dokument ID/pasaporté me nr pers F41120073D.

8. FRANKO KAJA me atési Gézim lindur né Lushnje me dt. 04.09.1998 e banues po aty
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesing e ortak I shoqerisé “Koha ekspres”shpk
Lushnje ,identifikuar me dokument ID/letérnjoftim ID me nr pers J80904090M

9. ARBENLIKO, me atési Vangjel lindur né Lushnje me dt. 15.09.1961 e banues ne
Lushnje madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar leternjoftim ID me nrpers G10915079A.

10. BUJAR CULLHAJ, me atési Shefget lindur né Sektor Cermé me dtl 19.04.1966, e banues
ne Lushnje,madhore mezotési t& ploté juridike edhe pér t& vepruar.me cilésiné ortak i “Koha
ekspres”shpk identifikuar me leternjotim ID m enr personal.G60419083D.

IT BUJAR QOLE , me atési Refat lindur né Ura Vajgurore me dt. 01.05.1961 lindur né Ura
vajgurore e banues ne Lushnje madhore , me zotesi te plote pér te vepruar, me cilesing e e
ortak is“Koha ekspres”shpk ,i dentifikuar me document ID pasaporte me nr nr pers G10501140P.
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12 MARGIL STAKA}‘ me atési Fatmir .lindur né Lushnje medt. 11.07.1980 e banues nie
Lushnje madhore ,.fe zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e ortak i “Koha ekspres”shpk
identifikuar e " leternjoftim ID me nr pers 100711095D. -
13- NERITAN ZONJA , me atési Luftar , medt. 15.12.1971 lindur e banues ne Lushnje
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesing e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar me dokumentID me nr pers H11215071K. o
[4  FATMIR STAKA me atési Mehmet .lindur né Cermé e Sipérme Lushnje me dt.
20.07.1959 e banues ne Lushnje madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e
ortak i “Koha ekspres”shpk ,identifikuar me leternjoftim ID me nr pers F907201118.

I5 VERA KAJA  me atési Avdyl .lindur ng Divjake medt. 14.03.1973 e banues ne Lushnje
madhore , me. zotesi te plote per te vepruar, me cilesine ¢ ortak i “Koha ekspres”shpk
sidentifikuar mé- leternjoftim ID me nr pers H35314208R.

16 XHEJSIKA KAJA me atési Gezim .lindur né Lushnje medt. 03.10.1992 e banuese ne
Lushnje madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar me leternjoftim ID me nr pers J26003113G.

|7 GENTIAN, SEFERI me.atési Tomorr .lindur né Lushnje medt. 11.07.1980 e banues ne
Lushnje madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jdentifikuar me leternjoftim ID me nr pers 100711095D,

I8 RIZA TURKU me atési Shpétim .lindur n& Lushnje medt. 19.10.1997 e banues ne Lushnje
madhore , me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e ortak i “Koha ekspres”shpk
Jidentifikuar me leternjoftim ID me nr pers J71019077L.

T¢ cilét  mé deklarojné se Vendimi i Asamblese se Jashtézakonshme n& date 09.11.2020 &sht
hartuar prej tyre jashté késajt zyre e nénshkruar prej tyre n& praning time.

Une noteria  verteto] nénshkrimin e t& sipérpérméndurve, pér Vendimin e Asamblesé se
shogérise” KOHA EKSPRES” sh.p.k. dt.09.11.2020.

Uné noteria duke u bazuar ng ligjit 110 dt.20.12.2018 “Per Noterine” ¢ vertetoj dhe e neshkruaj
rregullisht, g
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4 UNIONBANK Data: 2020-11-13 [‘

KIB : 21422106 “x - & Ref: 220FTRQ203180012 |

M URDHER PAGESE ; s
Jr. S Emri i Urdheruesit/Dehit Ace Desc: ;
Titullari i Liogariss:y </ ERIGERT MILTO PRENCE-CA
N 4 Liogaria urdheruese/Ordering acc:  220302530010114
Nt Ny o2 oa e .
Llogaria-Urdhgruese . ;. L, Shuma e transaksionit/Amount: LEK 3000000
Emri i Perfituesit/Beneficiary Name: =

Shuma Monedha

Shuma me Fjalé

Emri ose Llogaria Pérfituese

Pérshkrimi i Veprimit

W/ L

FATMIR MEHMET STAKA-CA
Llogaria perfifuese/Beneficiary acc:
Shuma ge kreditohet/Amount:
Komisionet/Charges:

Kursi | kembimit/Exch. rate:

_Burimi | te Ardhurave NGA KURSIMET

ERIGERT PRENCE KALIM NE LLOGARI TE FATMIR STAKA
SIPAS KONTRATE SHITJE KUOTASH NR REP 1265 NR KOL

379

220511964060112
LEK 3000000
LEK 40

1

Emér Mbiemér:

Nénshkrimi i bankés
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Nenshkrimi: Nénshkrinji-Vula; . /.., 0
Shénim: Banka nuk mban pérgjegjési pér instruksionet e gabuara t& klientit. 5 4 CSsi i
!ushmo 2410 *-;,' .
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Ju fto[rne te perdomi falas sherhimin e internet hanking, nepermj

et te cilit ju mund te kryeni vepnme brenda

debmimevs huam pa-asnje komision shfese




